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Portugal 
 

Golegã och hästfestival 
 

 

Varje år i november träffas hästar och hästälskare i Golega, som 
är centrum för lusitanoaveln i Portugal. Hit kommer de mest 
framgångsrika lusitanostuterierna i Portugal för att visa upp och få 
sina hästar bedömda. Det finns tävlingar i klassisk ridning, dressyr 
och körning med vagn. Festivalen är en speciell begivenhet som är 
värd ett besök. 
Vi ska rida ca. 200 km. på 6 dagar och är i sadeln 3 till 6½ timmar 
om dagen. 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Turfakta 

Turens längd: 8 dagar, 7 nätter - 6 dagar till 
häst 

Inkvartering: I dubbelrum på hotell i Alter do 
Chao (tre nätter, fyrstjärnigt) och Torres Novasl 
(2 nätter, 3 stjärnigt) och värdshus (2 nätter) 
med badrum och toalett.  

Pension: Helpension - frukost på hotellet, 
picknick på turen och en trerätters middag med 
bordsvin. God portugisisk mat tillagad av lokala 
råvaror. 

Klädsel och utrustning: Lätta och bra 
vandringsskor eller ridskor, ridbyxor eller byxor 
utan söm på insidan, short chaps, regnkläder 
och hjälm/ridhjälm. Kom ihåg solkräm. Solen 
kan vara mycket stark i södra Portugal. Du 
kommer att bli tilldelad en vattenflaska. 

Bagage: Transporteras med bil mellan 
övernattningsställena. Du behöver endast ta 
med dagens förnödenheter på turen. 

Ankomst: Söndag - ankomst så att du är klar 
för grupptransfer senast kl. 17.00. 

Avresa: Söndag - du är på flygplatsen så att 
du kan ta ett flyg tidigast kl. 11.30. 

Transport: Flyg till Lissabon. Från Stockholm 
och Köpenhamn finns avgångar veckans alla 
dagar med ett stopp under resan.  
Transfer är kl. 17.00 (det betyder att man 
träffas kl. 16.30) från flygplatsen till Lissabon 
och är inkluderad i resan. 

Beställ: PT 3902 
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Program 

Söndag: Ankomst till Lissabon och transfer till den lilla 
landsortsstaden La Codosera vid den spansk/portugisiska gränsen 
där turen börjar. Du möter de andra ryttarna, äter middag och får 
en kort orientering om turen av värdarna. Övernattning på ett 
värdshus i La Codosera. 

Måndag: Frukost och därefter avfärd mot fincan där du möter din 
häst för första gången. Turen startar i La Codosera och på 
förmiddagen genomkorsar vi områden som är täckta av korkek 
och stenek innan vi korsar gränsen och rider in i Portugal. Vi rider 
vidare västerut genom ett varierat landskap och stannar till nära 
Urra, där vi lämnar hästarna hos en mycket känd 
Lusitanouppfödare. Vi återvänder själva till La Codosera och 
värdshuset och får en god middag. 

Tisdag: Vi rider över öppna gräsarealer och skog av korkek. 
Breda och jämna stigar ger möjlighet till några långa galopper. Vi 
tar en picknick nära Portalegre. Under eftermiddagen kommer vi i 
närheten av den lilla staden Crato där vi lämnar hästarna för 
natten. Vi transporteras med bil till vårt hotell i Alter do Chao där 
vi kommer att övernatta de tre nästkommande nätterna. 

Onsdag: På väg tillbaka till hästarna stannar vi till vid Portugals 
nationalstuteri i Alter do Chao med dess mer än 750 år gamla 
byggnader. Gården uppföder de framstående hästarna, som 

användas på de portugisiska ridskolan i Queluz. Sedan åker vi till Crato och våra väntade hästar. På den vidare 
färden passerar vi några imponerande granitklippor innan vi anländer till den lilla landsortsstaden Aldeia da 
Mata. Innan vi kommer till byn möts vi av vagnen med dagens picknick. Hästarna stallas upp vid en Lusitano 
uppfödare och vi körs tillbaka till Alter do Chao. 

Torsdag: Den längsta dagen i sadeln. På vår väg mot Longomel rider vi i ett uppodlat landskap med bland 
annat tobak och majs på åkrarna. Picnic nära Torre das Vargens. Efter lunch rider vi igenom enorma 
eukalyptusskogar på vägen mot Longomel där hästarna ska övernatta. Vi körs i bil till vårt hotell i Alter do Chao 
och äter en god middag. 

Fredag: Landskapet varierar nu mellan eukalyptusskog och skogar av kork- och stenek på vägen mot 
Bemposta. Lunchen avnjuter vi på en idyllisk plats på vägen. Hästarna hämtas upp i en trailer och körs till 
Golega. Vi ges tillfälle att besöka festivalen i Golega innan vi körs till hotellet i Torres Novas och den väntande 
middagen. 

Lördag: På morgonen sadlar vi hästarna så att de är klara för festivalen och ger oss sedan av mot Feria. Efter 
uppvisningen återvänder vi till hästarna i deras inhägnad och äter lunch. Sedan är det dags att ta farväl av 
hästarna och kanske åter besöka festivalen innan vi återvänder till hotellet i Torres Novas. 

Söndag: Frukost och transfer till flygplatsen i Lissabon.        

Hästfakta 

Hästarna: Lusitanos och "cruzados", 
korsningar mellan Lusitano och Arab och 
Andalusier och Arab. Det finns ungefär 20 
hästar med på turen med en mankhöjd på 1,50 
till 1,65 m. De är alla vältränade och har olika 
temperament, så det finns garanterat någon 
som passar dig.  
Vi rider i typiska iberiska sadlar som är en 
blandning mellan portugisiska och spanska 
sadlar med engelska stigbyglar. Sadlarna ligger 
på ett alphagel-underlag som gör ridningen 
mycket komfortabel. Vi rider på 
Hackamoreträns. Ridstilen är en variant av 
vaqueroridning som är den spanska 
westernstilen. 

Ridnivå: min 3. Du ska behärska de 3 
gångarterna och vara van vid att rida i terräng. 
Du bör också vara i god kondition eftersom vi 
rider 3-6½ timmar per dag i ganska krävande 
terräng. Vi går även med hästarna kortare 
sträckor. Av hänsyn till hästarna finns en 
viktgräns på ca 90 kg. 

Vädret: Medelhavsklimat med vinterregn och 
milda temperaturer. Temperaturen understiger 
sällan 15 grader på vintern. Torrt och varmt på 
sommaren. 

 


